[image: image1.png]PN

Управление образования

администрации города Югорска

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ «СНЕГУРОЧКА»

ПРИКАЗ

28 декабря 2024 г.                                                                                                        № 424
О внесении изменений в приказ от 26.08.2024г. №222

«Об организации работы

Психолого-педагогического консилиума

МАДОУ «Детский сад «Снегурочка» в 2024-2025 учебном году»
На основании приказов заведующего от 20.12.2024г. №394 «О завершении реорганизации», от 26.12.2024г. №403 «О завершении реорганизации», руководствуясь Положением  о психолого-педагогическом консилиуме МАДОУ «Детский сад «Снегурочка»  от 02.02.2022г. №40/1
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приказ от 26.08.2024г. №222 «Об организации работы Психолого-педагогического консилиума МАДОУ «Детский сад «Снегурочка» в 2024-2025 учебном году» внести следующие изменения:

- приложение 1 к приказу изложить в новой редакции (Приложение)
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                    Заведующий  детским садом                                 Н.А.Висторопских
С приказом от 28.12.2024г. №424 ознакомлены:

«___» ___________2024г.                      ______________         М.М.Шмидт

«___» ___________2024г.                      ______________         Н.С.Паничева

«___» ___________2024г.                      ______________         А.В.Велижанина

«___» ___________2024г.                      ______________         Л.В.Семено
«___» ___________2024г.                      ______________         И.Р.Исламгулова

«___» ___________2024г.                      ______________         О.Ф.Терентьева
      «___» ___________2024г.                      ______________         К.Ю.Меньщикова
   Приложение  к приказу от 28.12.2024г. №424
Состав Психолого -педагогического консилиума МАДОУ «Детский сад «Снегурочка» на 2024– 2025 учебный год
Корпус №1

	№
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Шмидт Мария Михайловна
	Заместитель заведующего по ВиМР, председатель ППк

	2
	Разумная Евгения Юрьевна
	Педагог-психолог,секретарь

	3
	Хуснутдинова Фарида Халиловна
	Учитель-логопед

	4
	Киреева Наталья Анатольевна
	Учитель-дефектолог

Корпус №2

	№
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Шмидт Мария Михайловна
	Заместитель заведующего по ВиМР, председатель ППк

	2
	Анищенко Елена Александровна
	Педагог-психолог,секретарь

	3
	Кузьмина Анна Анатольевна
	Учитель-логопед

Корпус №3
	№
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Шмидт Мария Михайловна
	Заместитель заведующего по ВиМР, председатель ППк

	2
	Паничева Наталья Семеновна
	Педагог-психолог, секретарь

	3
	Велижанина Анастасия Владимировна
	Учитель-логопед

	4
	Семено Лилия Викторовна
	Учитель-дефектолог

Корпус №4
	№
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Шмидт Мария Михайловна
	Заместитель заведующего по ВиМР, председатель ППк

	2
	Исламгулова Ида Рафиковна
	Педагог-психолог, секретарь

	3
	Терентьева Ольга Федоровна
	Учитель-логопед

	4
	Меньщикова Кристина Юрьевна
	Учитель - логопед